
Lietošanas intrukcija 

 

Tualetes krēsls Stacy 

 

 
-Tualetes krēsls, ar rokas balstiem, podu un vāku. 
-Platums: 57cm. 
-Dziļums: 51cm. 
-Sēdekļa platums: 45cm. 
-Sēdekļa augstums 44-59cm. 
-Roku balstu augstums: 23cm. 
-Krēsla svars 8,6kg. 
-Maksimālā slodze 113kg. 
 
Ja vēlaties mainīt atbalsta kājiņu augstumu: nospiediet kājiņas  augstuma fiksatoru un paceliet vai nolaidiet 
kājiņu vēlamā augstumā. Pārliecinieties, kad Jūsu vēlamais kājiņas augstums tika nofiksēts. Atkārtojiet 
darbību arī ar pārējām kājiņām. 
 
Krēslu iespējams tīrīt ar ierastiem mājsaimniecības neabrazīviem līdzekļiem. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pārdevējs: SAS “Slaugivita”                       

GARANTIJAS TALONS 

Iekārtas nosaukums_Stacy 

 

 Modelis__Stacy__________________________________________________ 

 

Sērijas Nr._____________________________________________ 

 

Pārdošanas datums: ______________________  PVN Faktūrrēķina LAT   Nr.___________________ 

 

 

Pārdevēja uzvārds _____________________________ Paraksts _______________________ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Z.V. 

 
Šim pārdodamajām ražojumam piešķirama ______12_______ mēn. garantija no pārdošanas datuma. Garantijas laiksposmā tiks bezmaksas novērsti 

bojājumi, kas saistīti ar ražotāja materiālu kvalitāti vai ražotāja brāķi. 

Garantija nav piemērojama:  

Neatbilstošas uzraudzības gadījumā: Par iegūtā izstrādājuma (iekārtas) ikdienas uzraudzīšanu atbild īpašnieks vai viņa pilnvarotā persona. Ja 

bojājums rodas nolaidības dēļ, izpildot uzraudzīšanu, pārdevējam saglabājas tiesības nepiemērot garantiju. 

Pārslodzes un neatbilstošas lietošanas gadījumā: t.i. kad ražojums (iekārta) lietota pārkāpjot ekspluatācijas likumus, lietošanas ne pēc piemērotības 

vai tīšas sabojāšanas gadījumā. Modifikācijas gadījumā: Ja ir mēģināt izjaukt, remontēt, modificēt ražojumu (iekārtu) bez pārdošanas servisa 

piekrišanas vai lietoti neatbilstoši vai nepiemēroti papildus līdzekļi. 

Citos gadījumos: ja ražojums(iekārta) sabojājies ugunsgrēka, ūdens apliešanas (plūdu), zemestrīču un citu stihisku nelaimes gadījumu dēļ. 

 

Garantija piemērojama tikai iekārtas bojājumiem. SAS “Slaugivita” neuzņemas atbildību par zaudējumiem, kas radušies citam īpašumam vai 

personām. Garantija ir spēkā iesniedzot šo garantijas talonu un pirkšanas dokumenta kopiju. 

 

Ar garantijas nosacījumiem iepazinos un piekrītu tiem: 

 
Pircēja paraksts ___________________________ 

Garantijas apkalpošana centra tālr.: 8 41 540204; 8 611 48081; 8 620 11394 

info@slaugivita.com          www.slaugivita.com 

 
1. Bojājums________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________ 
  

Datums: ____________________ 

Izmantotās detaļas: ________________________________________________________ 

                              ________________________________________________________ 

                              ________________________________________________________ 

                              ________________________________________________________ 

Serviss________________________________________ 

                        (Amats; vārds, uzvārds; paraksts) 

 

2. Bojājums 
_______________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________ 

  

Datums: ____________________ 

Izmantotās detaļas: ________________________________________________________ 

                              ________________________________________________________ 

                              ________________________________________________________ 

                              ________________________________________________________ 

Serviss________________________________________ 

                        (Amats; vārds, uzvārds; paraksts) 

 

mailto:info@slaugivita.com

